様式第27号（第29条関係）
一般廃棄物(ごみ)収集運搬業務実績報告書
年　　月　　日
　　沖縄市長　　　　様
住所
[bookmark: _GoBack]報告者　　氏名(名称及び代表者名)

電話
　　　　年　　月分の実績を次のとおり報告します。
	排出事業所名
	住所
	ごみの種類
	収集量
	収集回数／週
	備考